

La Pausa ApS
Ewaldsgade 7, st.
2200 København N
CVR-nr. 28 31 18 26

Årsrapport for 2023
(19. regnskabsår)

Årsrapporten er fremlagt og godkendt
på selskabets ordinære generalforsam-
ling den 29. januar 2024

Dun Jack Fu
dirigent

Indholdsfortegnelse

	Side
Påtegninger	
Ledelsespåtegning	1
Den uafhængige revisors revisionspåtegning	2
Ledelsesberetning	
Selskabsoplysninger	5
Ledelsesberetning	6
Årsregnskab	
Anvendt regnskabspraksis	7
Resultatopgørelse 1. januar - 30. juni	11
Balance 30. juni	12
Egenkapitalopgørelse	14
Noter	15

Selskabsoplysninger

Selskabet

La Pausa ApS
Ewaldsgade 7, st.
2200 København N

CVR-nr.: 28 31 18 26

Regnskabsperiode: 1. januar - 30. juni 2023

Stiftet: 28. december 2004

Hjemsted: København

Direktion

Dun Jack Fu

Revision

Trekroner Revision A/S
Godkendte Revisorer
Universitetsparken 2
4000 Roskilde

Pengeinstitut

Andelskassen Fælleskassen
Bülowsvej 48A
1870 Frederiksberg C

Ledelsesberetning

Selskabets væsentligste aktiviteter

Selskabets formål er drive restaurant, café, bar, restaurant og anden i forbindelse hermed stående virksomhed.

Udviklingen i aktiviteter og økonomiske forhold

Selskabets resultatopgørelse for 2023 udviser et underskud på DKK 453.832, og selskabets balance pr. 30. juni 2023 udviser en negativ egenkapital på DKK 193.760.

Som følge af årets og tidligere års resultat har selskabet tabt mere end 50% af selskabskapitalen og er således omfattet af kapitaltabsreglerne i Selskabsloven.

Selskabet har i årets løb modtaget et koncerntilskud på 1.489.026 kr. fra moderselskabet.

Årets resultat anses som mindre tilfredsstillende og skyldes en forsinket opstart af restaurationens aktiviteter.

Forventningerne til resten af 2023 og 2024 er positive.

Resultatopgørelse 1. januar - 30. juni

	Note	2023 kr.	2022 kr.
Bruttotab		-325.855	259.085
Personaleomkostninger	1	-152.852	-716.692
Resultat før af- og nedskrivninger		-478.707	-457.607
Af- og nedskrivninger af materielle anlægsaktiver	2	-13.069	-26.136
Resultat før finansielle poster		-491.776	-483.743
Finansielle indtægter		1.530	0
Finansielle omkostninger		-1.998	-33.769
Resultat før skat		-492.244	-517.512
Skat af årets resultat	3	38.412	-169.472
Årets resultat		-453.832	-686.984
Overført resultat		-453.832	-686.984
		-453.832	-686.984

Balance 30. juni

	<u>Note</u>	<u>2023</u> kr.	<u>2022</u> kr.
Aktiver			
Indretning af lejede lokaler		54.138	67.207
Materielle anlægsaktiver		54.138	67.207
Anlægsaktiver i alt		54.138	67.207
Råvarer og hjælpematerialer		3.000	0
Varebeholdninger		3.000	0
Tilgodehavender fra salg og tjenesteydelser		120	0
Andre tilgodehavender		128.432	0
Udskudt skatteaktiv		38.412	0
Tilgodehavender		166.964	0
Likvide beholdninger		67.756	19.116
Omsætningsaktiver i alt		237.720	19.116
Aktiver i alt		291.858	86.323

Balance 30. juni

	<u>Note</u>	<u>2023</u> kr.	<u>2022</u> kr.
Passiver			
Virksomhedskapital		125.000	125.000
Overført resultat		-318.760	-1.353.954
Egenkapital		-193.760	-1.228.954
Leverandører af varer og tjenesteydelser		261.256	26.171
Gæld til tilknyttede virksomheder		134.605	1.077.816
Anden gæld		89.757	211.290
Kortfristede gældsforpligtelser		485.618	1.315.277
Gældsforpligtelser i alt		485.618	1.315.277
Passiver i alt		291.858	86.323
Usikkerhed om fortsat drift (going concern)	4		
Eventualforpligtelser	5		

Egenkapitalopgørelse

	Virksomheds- kapital	Overført resultat	I alt
Egenkapital 1. januar 2023	125.000	-1.353.954	-1.228.954
Koncentilskud	0	1.489.026	1.489.026
Årets resultat	0	-453.832	-453.832
Egenkapital 30. juni 2023	125.000	-318.760	-193.760

Noter

	2023	2022
	kr.	kr.
1 Personaleomkostninger		
Lønninger	144.508	688.150
Andre omkostninger til social sikring	8.344	28.542
	152.852	716.692
Gennemsnitligt antal beskæftigede medarbejdere	1	2
2 Af- og nedskrivninger af materielle anlægsaktiver		
Afskrivninger materielle anlægsaktiver	13.069	26.136
	13.069	26.136
3 Skat af årets resultat		
Årets aktuelle skat	-38.412	0
Årets udskudte skat	0	169.472
	-38.412	169.472

4 Usikkerhed om fortsat drift (going concern)

Som følge af årets og tidligere års resultat har selskabet tabt mere end 50% af selskabskapitalen. Selskabets fortsatte drift forudsætter positive driftsresultatet for 2023/2024 i overensstemmelse med budgetforventningerne.

Selskabet moderselskab har givet tilsagn om at støtte op om selskabets drift.

5 Eventualforpligtelser

Sambeskatning

Selskabet indgår i 2023 i en sambeskattet koncern og hæfter solidarisk for betaling af selskabsskat.

PENNEO

Underskrifterne i dette dokument er juridisk bindende. Dokumentet er underskrevet via Penneo™ sikker digital underskrift. Underskrivernes identiteter er blevet registreret, og informationerne er listet herunder.

“Med min underskrift bekræfter jeg indholdet og alle datoer i dette dokument.”

Dun Jack Fu

Direktør

Serienummer: d641025e-eed4-4f63-b74c-09a19125d4ca

IP: 188.126.xxx.xxx

2024-01-30 09:45:58 UTC



Michael Plæhn

Revisor

Serienummer: 666fbed-4e30-4cc2-bc0a-a0e447072063

IP: 2.109.xxx.xxx

2024-01-30 09:47:20 UTC



Dun Jack Fu

Dirigent

Serienummer: d641025e-eed4-4f63-b74c-09a19125d4ca

IP: 188.126.xxx.xxx

2024-01-30 09:48:26 UTC



Penneo dokumentnøgle: JVBGF-AYWZP-JLHF2-3PVPN-KECYY-IPJ4N

Dette dokument er underskrevet digitalt via **Penneo.com**. Signeringsbeviserne i dokumentet er sikret og valideret ved anvendelse af den matematiske hashværdi af det originale dokument. Dokumentet er låst for ændringer og tidsstempelt med et certifikat fra en betroet tredjepart. Alle kryptografiske signeringsbeviser er indlejret i denne PDF, i tilfælde af de skal anvendes til validering i fremtiden.

Sådan kan du sikre, at dokumentet er originalt

Dette dokument er beskyttet med et Adobe CDS certifikat. Når du åbner dokumentet

i Adobe Reader, kan du se, at dokumentet er certificeret af **Penneo e-signature service <penneo@penneo.com>**. Dette er din garanti for, at indholdet af dokumentet er uændret.

Du har mulighed for at efterprøve de kryptografiske signeringsbeviser indlejret i dokumentet ved at anvende Penneos validator på følgende websted: **https://penneo.com/validator**